
БЮЛЛЕТЕНЬ

Учредители:
Дума Мошенского

 муниципального района
Администрация 

Мошенского 
муниципального района 

04
августа

2022 года
№ 35(400)

Официальный вестник 
Мошенского муниципального 

района

Официальный
вестник 
Мошенского 

муниципального 
района

АДРЕС редакции, из-
дателя,

 типографии:
174450,

с. Мошенское, 
Новгородской обл.,
ул. Советская, д.5

Тираж 50 экз. Бесплатно
Подписано в печать 04.08.2022

Время подписания в печать:
по графику- 15.00;
фактически – 15.00

Главный редактор
Т.Е. Спирина
ТЕЛЕФОНЫ:

редактора – 61-305



        Официальный вестник Мошенского муниципального района         04 августа 2022 года

Оглавление

№, дата
Наименование №

стра-
ницы

Постановления Администрации муниципального района
№ 491 от

01.08.2022
О признании утратившим силу постановления Администрации Мошенского муниципаль-
ного района от 18.04.2022 №233

3

№ 492 от
01.08.2022

О внесении изменений в муниципальную программу Мошенского муниципального района
«Реформирование и развитие системы муниципального управления Мошенского муници-
пального района на 2021- 2025 годы»

№ 494 от
03.08.2022

Об индексации должностного оклада директора муниципального унитарного предприятия
жилищно-коммунального хозяйства Мошенского муниципального района

2



        Официальный вестник Мошенского муниципального района         04 августа 2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2022 №491

с. Мошенское

О признании утратившим силу постановления Администрации Мошенского муниципального района  
от 18.04.2022 №233

В соответствии с распоряжением Правительства Новгородской области от 29.07.2022 №245-рг «О признании утратившим силу распоряжения
Правительства Новгородской области от 29.06.2022 №191-рг» Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мошенского муниципального района от 18.04.2022 №233 «Об установлении на
территории муниципального района особого противопожарного режима».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2022 №492

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу Мошенского муниципального района 

«Реформирование и развитие системы муниципального управления Мошенского 

муниципального района на 2021- 2025 годы»

В соответствии Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Мошенского муниципального района, их формирова-
ния, реализации и проведения оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 22.08.2013 № 554,
перечнем муниципальных программ Мошенского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от
31.10.2013 № 702, Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского муниципального района «Реформирование и развитие системы муниципаль-
ного управления Мошенского муниципального района на 2021 - 2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Мошенского муниципаль-
ного района от 30.11.2020 №722 (далее муниципальная программа), заменив в Мероприятиях подпрограммы «Развитие информационного общества и
формирование электронного муниципалитета в Мошенском муниципальном районе» муниципальной программы в графе 8:

в строке 2.2 цифру «30,0» на «0,0»;
в строке 4.1 цифру «31,0» на «13,3»;
в строке 5.1 цифру «14,0» на «0,0»;
в строке 2.1 цифру «40,0» на «101,7».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник Мошенского муниципального района".

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2022 №494

с. Мошенское

Об индексации должностного оклада директора муниципального унитарного предприятия 

жилищно-коммунального хозяйства Мошенского муниципального района

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Мошенского муниципального
района от 09.12.2016 №717 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий
Мошенского  муниципального  района  отрасли  жилищно-коммунального  хозяйства»  Администрация  Мошенского  муниципального  района  ПО-
СТАНОВЛЯЕТ:

1.  Проиндексировать  должностной  оклад  директора  муниципального  унитарного  предприятия  жилищно-коммунального  хозяйства
Мошенского муниципального района должностной оклад в 1,04 раза.

2. Рекомендовать Кудрявцеву С.А., занимающему должность директора муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального
хозяйства Мошенского муниципального района, произвести индексацию должностных окладов (тарифных ставок) работников муниципального унитар-
ного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Мошенского муниципального района.

3. Индексацию заработной платы осуществить за счет средств предприятия.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
5. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района».

3



        Официальный вестник Мошенского муниципального района         04 августа 2022 года

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

4


	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


